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Familievennlig, romslig og  
moderne enebolig med  
basseng, hagestue og  
garasje 
Velkommen til familieboligen med alt du trenger for en komfortabel  
og praktisk hverdag! Denne romslige eneboligen kombinerer moderne  
standard med en barnevennlig og solrik beliggenhet – perfekt for den  
aktive familien.
Boligen er modernisert i perioden 2016‑2020. I 2018 ble det påbygd  
loftsetasje. Hoveddelen, 1.etg. og loft, inneholder totalt fire soverom –  
ideelt for barnefamilier. Bad og oppholdsrom i alle tre etasjer, slik at  
både små og store får sine egne soner å boltre seg på.
I kjelleren finner du innredede hybler, som gir mulighet for utleie eller  
egne ungdomsavdelinger. Uteområdet byr på en stor, solrik terrasse  
med basseng – perfekt for sommerdager med lek og avslapning. I  
tillegg har eiendommen garasje, utebod/     hagestue og
god plass til sykler, barnevogner m.m. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 159 840,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 509 840,‑
Selger:	 Silje Helen Grønvik
	 Cristian‑Silviu Donea

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/  BRA Total	  244/  293 kvm
Tomtstr.:	 562.3 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1774
Oppdragsnr.:	 1801250018

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 244 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 293 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 79 m² Trapperom med gang, Kjøkken, Stue, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom  
3

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Gang, Bod, Bad, Soverom, Kjøkken, Stue med trapp
BRA‑e: 18 m² Garasje
BRA‑e: 21 m² Utebod
BRA‑e: 10 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 80 m² Loftstue med trapp, Soverom, Walk‑in closet, Bad, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse med utgang fra stue.

2. etasje
5 m² Luftebalkong med utgang fra loftstue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar:
Følgende endringer er utført i forhold til godkjente bygningstegninger:
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I kjelleretasjen er stua avdelt med ett soverom i stue. Boden på godkjent byggetegning  
brukes i dag som soverom.
Det skal søkes kommunen når du vil endre et rom fra tilleggsdel til hoveddel. Dette  
kalles en bruksendring.
Det foreligger ikke søknad om bruksendring av kjelleretasjen.
Det bør lages nye tegninger av bygningen slik den står i dag og søke kommunen om  
godkjent bruksendring, samt ferdigattest.
Påkostninger for søknad må påberegnes.

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? JA 
Kommentar:
Lysgraver for vinduer i kjelleretasjen er ikke i henhold til krav om rømningsveier.
Innvendig skal vinduer ikke ha større høyde enn 1 meter fra gulv opp til vindu. Avstand  
opp til vindu er ca. 1,4 meter.
Det anbefales å bygge en rampe eller lignende under vinduer for å oppfylle krav.
Lysgraver utvendig for vinduer i kjelleretasjen er ikke i henhold til krav om  
rømningsveier.
Vindu på kjøkken og bad i kjelleretasjen innfrir ikke krav om dagslysflate på 10% av  
bruksarealet av rommet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
562.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendomstomt på 562,3 m², hvorav gategrunn er på ca. 100 m².
Tomten er opparbeidet med innkjørsel med belegningsstein, hage med plen og  
blomsterbed.

Beliggenhet
Boligen ligger i et attraktivt, rolig og solrikt område på Trudvang.
Avstand til Mosjøen sentrum er ca. 2,5 km.
Avstand til skole er ca. 500 meter, barnehage og matvarebutikker ca. 1 km. avstand.

Adkomst
Fra offentlig vei.

Bebyggelsen
Enebolig med tilbygget garasje.

Utebod/  hagestue, byggeår 2019
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Beskrivelse: Bygningen er fundamentert på betongpilarer med bjelkelag og gulvplater.  
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